令和６年２月１日

青森市政記者会 様

青森市教育委員会事務局指導課長

株式会社リンクステーション様からの

トロフィーの寄贈に係る目録及び感謝状贈呈式の開催について

このたび、株式会社リンクステーション様からトロフィーの寄贈に係る申し出があっ

たことから、下記のとおり目録及び感謝状贈呈式を開催しますので、取材・報道をお願

いします。

記

１ 日 時   令和６年２月６日（火）１３：００～１３：０５

２ 場 所   青森市立筒井小学校１階 会議室

３ 目 録 贈 呈 者   株式会社リンクステーション 業務
ぎょうむ

管理部
か ん り ぶ

部長
ぶちょう

 村上
むらかみ

 弘
こう

毅
き

 様

４ 寄贈内容   「第１回あおもり夢・志・挑戦アワード」開催に係る入賞者用

トロフィー１１個

５ 経  緯   今年度、教育委員会では、各小・中学校のボランティア活動におい

て模範的な取組をしている学校や積極的に取り組んでいる児童生

徒を賞賛する「第１回あおもり夢・志・挑戦アワード」を開催。こ

の表彰に際して、入賞者用トロフィーを株式会社リンクステーショ

ン様より寄贈いただくもの。

６ そ の 他   開催場所が学校内であることから、当日取材される場合は、下記担

当に２月５日（月）１５時までにご連絡をお願いします。

【問合せ先】

青森市教育委員会事務局指導課

担当：主幹兼主任指導主事 横山

主査兼指導主事 鹿内

電話：０１７－７１８－１８６９